شوند.

گردشگران خارجی در استانبول ترکیه؛

8.5 میلیون نفر در 6 ماه؛
مسافران روس اول، ایرانی ها چهارم

اکثریت گردشگران خارجی استانبول به ترتیب از روسیه، آمریکا، آلمان، ایران، عربستان سعودی، انگلیس،
فرانسه، ازبکستان و عراق بوده اند.

یکشنبه 28 مرداد 1403، 13 صفر 1446 ،18 آگوست 2024، شماره 4531، صفحه

در این نشســت، کریمی با اشاره به تمدن ۷ هزار ســاله ایران و ظرفیت های فراوان در
حوزه های میراث فرهنگی، گردشــگری و صنایع دستی، بر موفقیت های وزارتخانه در
ثبت جهانی میراث فرهنگی و رشــد گردشگر ورودی به کشور در سال ۱۴۰۲ تأکید کرد.